
< НАЦИОНАЛЕН ФИЛМОВ ЦЕНТЪР
ВШЩ.САНАМ МАТЮМА!. ЕН.М СЕМТЕК

ЗАПОВЕД

На основание чл.26, ал.1, т.1 и ал.2, чл.28, ал, т.1, т.4 ит.5 и чл.30 на Закона за

филмовата индустрия /ЗФИ/, чл.42, чл.46, чл.47 и чл.48 на Правилника за прилагане на

ЗФИ ЛШВЗФИ, заповед Ме 394/18.11.2022 г., Ме 18/24.01.2023г., Ме 43/01.03.2023 г., Ме

49/09.03.2023 г., Фе81/21.04.2023 г., Ме 104/16.05.2023 г., Ме 128/05.06.2023 г., 6
215/08.09.2023г., Ме 259/23.10.2023г. и Ме 260/23.10.2023г. на изпълнителния директор,

определените финансови средства за категория анимационни филми с времетраене

над 70 минути в размер на 970 000 лева от определения общ размер за разпределяне на

втора редовна конкурсна сесия от 1 667 500 лева и протокол Ме 2 от 24.10.202Зг. на

НХКАК и на основание чл.47, ал.4 от пзФИ,
ОПРЕДЕЛЯМ:

Следните проекти за реализация на анимационен филм, спечелили конкурса за

държавно финансово подпомагане проекти, на основание протокол Ме 2 от 24.10.2023 г.

на НХКАК:

П. ПЪЛНОМЕТРАЖЕН АНИМАЦИОНЕН ФИЛМ с времетраене над 70 минути:

сц. и реж.Сотир Гелев , прод. Фор Хендс
Летящо кралство 80 23А268/п ООД - Сотир Гелев

83,41 т.

Държавното подпомагане на проектите по бюджета на ИА НФЦ да се определи

съгласно чл.28, ал.2 и ал.3 на ЗФИ и във връзка със заповеди зе 394/18.11.2022 г., Хе

18/24.01.2023г., Ме 43/01.03.2023 г., Ме 49/09.03.2023 г. Ме 81/21.04.2023 г. Ме

104/16.05.2023 г., Ме 128/05.06.2023 г., Ме 215/08.09.2023г., Ме 259/23.10.2023г. и Ме

260/23.10.2023г. на изпълнителния директор на ИА НФЦ. Общият максимален размер

на отпусканата безвъзмездна финансова помощ за всички проекти за втора редовна

сесия за проекти за създаване на анимационни филми с времетраене над 70 минути е

970 000 лева, съгласно р.ТУ, т.3 на заповед1 49/09.03.2023Зг. на изп.директор.

Определените за финансиране проекти се насочват за извършване на експертна

оценка от финансовата комисия - Г-ви състав по реда на класирането, след влизане в

сила на настоящата заповед, на основание чл.54 на ППЗФИ.

Настоящата заповед да се връчи на продуцентите на посочените от тях

електронни адреси за контакт, да се връчи за сведение и изпълнение на членовете на

финансовата комисия, Елена Здравкова - гл.счетоводител, Маргарита Стефанова -

гл.експерт «“Филмопроизводство”, Ирина Любенова - гл.експерт “Филмопроизводсетво”,

Ася Петрова - секретар на финансова комисия - Т-ви състав и да се публикува на

интернет страницата на агенцията заедно с Протокол Ме 2 от 24.10.2023 г. ва НХКАК и

обобщените оценъчни карти на определените за финансиране проекти.

Настоящата заповед подлежи на обжалване по реда на Административно

процесуалния кодекс, в 14 дневен срок от връчването Йй, ИА НФЦ до АССГ:
„-
"

А

АИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР” 2
/ Петър Тодоров, 7.

#З. бул. Дондуков 2А, София 1000
2А, Оопдикоум Вма., 1000 Зойа, Вшдана

:

(ФФ + 3592915 08 11
КМ ВееаЕ

оо тсбфнс.Ба в Че
2 млимс.Бд


